СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                     САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 14.09.2018 г. № 1/1
Об избрании Главы

Липовского муниципального образования
В соответствии со ст. 36 и 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2.1.1. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Липовского муниципального образования Еремина Николая Николаевича.
2. Приступить к исполнению полномочий главы Липовского муниципального образования Еремина Николая Николаевича с 14 сентября 2018 года.

3. Установить, что глава Липовского муниципального образования  исполняет свои полномочия на постоянной основе.

Председатель  Совета
Липовского муниципального образования                                   А.В. Шеленков